
UCHWAŁA NR XII/84/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1, art. 2a pkt 4, ust. 3 w związku z art. 6 j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) oraz 40 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obliczonej jako iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz ustalonej stawki opłaty. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14 zł miesięcznie od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 28 zł 
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, w przypadku gdy właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2 zł od stawki obowiązującej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny od jednego mieszkańca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/87/15 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 8BFC5B65-BDD8-4F72-A984-C6D2B55BDB0B. Podpisany Strona 1



Nur, dn.: 12 grudnia 2019 r. 
5. Podjecie uchwaty w sprawie wyboru metody ustalenia optaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokosci 
stawki tej optaty (14 zt segregowane, 28 zt nie wypetnienie 
segregacji, 2 zt zwolnienie za kompostowanie) 

GtOSOWAtO: 15 
glosowalo ZA: 11 

gtosowalo PRZECIW: 1 
WSTRZYMAtO S I Q : 3 

LP. Nazwisko i Imi^ 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowal ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej 
WSTRZYMAt 
SlQ 

6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamihski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stariczuk Emilia 
WSTRZYMAt 

13 Stpiczyhski Grzegorz WSTRZYMAt 
SiQ 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymihski Dariusz gtosowat 
PRZECIW 

Adam Murawski 


	Uchwała.XII.84.19.2019-12-12stawkazamieszkańcaodpady2020
	głosowanie512005



